
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Kalevi Ujumiskool 18.05.2024 16:54 - Page 1

Eesti Juunioride ja Noorte Meistrivõistlused Ujumises
Tallinn, 16. - 18.5.2024

Event 507 Women, 50m Butterfly Open
18.05.2024 - 11:16 Results Prelim
EER 25.92 ALJAND, Triin TOP Debrecen (HUN) 22.05.2012
EJNR - 18 27.30 ALNEK, Kertu Ly USK Tallinn 19.06.2016
EJNR - 16 27.30 ALNEK, Kertu Ly USK Tallinn 19.06.2016
EJNR - 14 27.99 VALDMAA, Laura-Liis Tartu 27.06.2018

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 26.63 772
2. RANDVALI, Maari 09 Audentese Spordiklubi 27.78 680 A
3. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 27.83 676 Q
4. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 28.39 637 A
5. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 28.69 617 A
6. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 28.75 613 Q
7. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 29.07 593 A
8. PAAS, Eliisa 09 Tuk 29.46 570 A
9. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 29.64 559 A

10. LUIK, Jette Riin 08 Tuk 29.66 558 A
11. VOLKOVA, Zlata 09 Spordiklubi Garant 29.90 545 A
12. VARK, Freia 06 Audentese Spordiklubi 29.95 542 Q
13. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 30.00 540 B
14. KANN, Kertu 06 Orca Swim Club 30.11 534 Q
15. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 30.19 529 Q
16. VIDLOHA, Anna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 30.45 516 B
17. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 30.48 514 B

VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 30.48 514 Q
19. TSIUNCHIK, Selina 09 Spordiklubi Garant 30.66 505 B
20. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 30.74 501 B
21. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 30.90 494 Q
22. SIKK, Keiti Lii 09 Tuk 31.02 488 B
23. SUUROJA, Charlotte-Sophia 10 Audentese Spordiklubi 31.05 487 B
24. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 31.21 479 B
25. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 31.22 479 R
26. KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 31.28 476 R
27. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 31.39 471
28. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 31.47 467
29. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.58 462

TAMM, Krisete-Elisabeth 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 31.58 462
31. MAESEPP, Rosanna 10 TOPi Ujumisklubi 31.60 462
32. VAAR, Katlin 08 Spordiklubi Fortuna 31.65 459
33. NAURITS, Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi 31.66 459
34. ERENVERT, Eliis 10 Keila Swimclub 31.67 459
35. TILLEMANN, Emma Marie 07 Ujumisklubi Briis 31.97 446 Q
36. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 32.01 444 R

ERIK, Rika 10 Tuk 32.01 444
38. TSARO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 32.08 441 R
39. RINK, Delia 10 Spordiklubi Fortuna 32.15 438
40. REINIKE, Rebecca 07 Kalevi Ujumiskool 32.17 437
41. SIBUL, Krete 09 Ujumise Spordiklubi 32.19 437
42. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 32.31 432
43. PRUUNLEP, Lenna Marii 10 Orca Swim Club 32.32 431
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Event 507, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

44. MAMONTOVA, Arina 11 Spordiklubi Garant 32.51 424
45. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 32.53 423
46. BAROSHNIKOVA, Alisa 09 NRK Kalev 32.59 421
47. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 32.63 419

MIRANDA- PERALTA, Piia 08 Parnu Spordikool 32.63 419
49. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 32.69 417
50. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 32.73 415
51. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 32.78 413
52. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 32.82 412
53. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 32.89 409
54. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 32.98 406
55. AKKERMANN, Marleen 06 Kalevi Ujumiskool 33.05 403
56. SAAVAN, Annabel 10 Ujumise Spordiklubi 33.06 403
57. LEPASALU, Olivia 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 33.16 399
58. SUTT, Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool 33.25 396
59. ROBIKOV, Anna 09 Spordiklubi Garant 33.28 395
60. VILBORN, Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi 33.36 392
61. KASEVALI, Jette 11 Yess 33.81 377
62. KOIT, Lisete 08 MyFitness 34.10 367
63. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 34.12 367
64. VOLL, Anni-Alice 08 Audentese Spordiklubi 34.13 366
65. RAJAMAGI, Emma Laura 10 Audentese Spordiklubi 34.28 361
66. ROHTOJA, Mia-Laurel 08 Orca Swim Club 34.29 361
67. KONT, Katriin 12 Yess 34.51 354
68. RAUDVA, Arlene 12 Yess 34.58 352
69. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 35.38 329

YOB 2006 - 2007

1. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 27.83 676 Q
2. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 28.75 613 Q
3. VARK, Freia 06 Audentese Spordiklubi 29.95 542 Q
4. KANN, Kertu 06 Orca Swim Club 30.11 534 Q
5. HALJASTE, Heleriin 07 Ujumise Spordiklubi 30.19 529 Q
6. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 30.48 514 Q
7. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 30.90 494 Q
8. TILLEMANN, Emma Marie 07 Ujumisklubi Briis 31.97 446 Q
9. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 32.01 444 R

10. TSARO, Grete 06 Ujumise Spordiklubi 32.08 441 R
11. REINIKE, Rebecca 07 Kalevi Ujumiskool 32.17 437
12. SEREBRJAKOVA, Olesja 07 Spordiklubi Aquaway 32.31 432
13. NAGEL, Mirtel 07 Kalevi Ujumiskool 32.63 419
14. AKKERMANN, Marleen 06 Kalevi Ujumiskool 33.05 403
15. PRIIVITS, Merilin 06 Audentese Spordiklubi 34.12 367
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Event 507, Women, 50m Butterfly, Prelim

2008 and younger

1. RANDVALI, Maari 09 Audentese Spordiklubi 27.78 680 A
2. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 28.39 637 A
3. JAARATS, Emily-Parli 11 Audentese Spordiklubi 28.69 617 A
4. MERIMAA, Mirtel 08 Ujumise Spordiklubi 29.07 593 A
5. PAAS, Eliisa 09 Tuk 29.46 570 A
6. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 29.64 559 A
7. LUIK, Jette Riin 08 Tuk 29.66 558 A
8. VOLKOVA, Zlata 09 Spordiklubi Garant 29.90 545 A
9. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 30.00 540 B

10. VIDLOHA, Anna 09 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 30.45 516 B
11. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 30.48 514 B
12. TSIUNCHIK, Selina 09 Spordiklubi Garant 30.66 505 B
13. KARLSON, Britta 09 Kalevi Ujumiskool 30.74 501 B
14. SIKK, Keiti Lii 09 Tuk 31.02 488 B
15. SUUROJA, Charlotte-Sophia 10 Audentese Spordiklubi 31.05 487 B
16. ROOS, Aleksandra 10 Parnu Spordikool 31.21 479 B
17. KARJA, Karolin 09 Ujumise Spordiklubi 31.22 479 R
18. KOEL, Helena 11 Ujumisklubi Briis 31.28 476 R
19. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 31.39 471
20. FJODOROVA, Jaroslava 10 Spordiklubi Garant 31.47 467
21. TAEL, Katriin 08 Kalevi Ujumiskool 31.58 462

TAMM, Krisete-Elisabeth 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 31.58 462
23. MAESEPP, Rosanna 10 TOPi Ujumisklubi 31.60 462
24. VAAR, Katlin 08 Spordiklubi Fortuna 31.65 459
25. NAURITS, Cassandra 12 TOPi Ujumisklubi 31.66 459
26. ERENVERT, Eliis 10 Keila Swimclub 31.67 459
27. ERIK, Rika 10 Tuk 32.01 444
28. RINK, Delia 10 Spordiklubi Fortuna 32.15 438
29. SIBUL, Krete 09 Ujumise Spordiklubi 32.19 437
30. PRUUNLEP, Lenna Marii 10 Orca Swim Club 32.32 431
31. MAMONTOVA, Arina 11 Spordiklubi Garant 32.51 424
32. LUHT, Nora Lee 08 Tuk 32.53 423
33. BAROSHNIKOVA, Alisa 09 NRK Kalev 32.59 421
34. MIRANDA- PERALTA, Piia 08 Parnu Spordikool 32.63 419
35. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 32.69 417
36. KUEPPER, Marika 08 ARGO Ujumisklubi 32.73 415
37. ZIELINSKI, Sofia 11 Spordiklubi Fortuna 32.78 413
38. MAESEPP, Saara 12 TOPi Ujumisklubi 32.82 412
39. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 32.89 409
40. SEPP, Meribell 10 Spordiklubi Fortuna 32.98 406
41. SAAVAN, Annabel 10 Ujumise Spordiklubi 33.06 403
42. LEPASALU, Olivia 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 33.16 399
43. SUTT, Elizabeth 12 Kalevi Ujumiskool 33.25 396
44. ROBIKOV, Anna 09 Spordiklubi Garant 33.28 395
45. VILBORN, Freya Cornelia 11 Ujumise Spordiklubi 33.36 392
46. KASEVALI, Jette 11 Yess 33.81 377
47. KOIT, Lisete 08 MyFitness 34.10 367
48. VOLL, Anni-Alice 08 Audentese Spordiklubi 34.13 366
49. RAJAMAGI, Emma Laura 10 Audentese Spordiklubi 34.28 361
50. ROHTOJA, Mia-Laurel 08 Orca Swim Club 34.29 361
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Event 507, Girls, 50m Butterfly, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

51. KONT, Katriin 12 Yess 34.51 354
52. RAUDVA, Arlene 12 Yess 34.58 352
53. TAMMARU, Paula Simona 08 Kalevi Ujumiskool 35.38 329


